
 

PYHÄN MAAN KEVÄTKIRJE 2023 

   APU UKRAINAAN JATKUU – PAKISTANIN LASTEN 

MISSIOT TUOTTAVAT TULOSTA 

 

Tervehdys, ja hyvää kesän alkua ympäri Suomen!  Työ jatkuu lähetyksen eri alueilla, myös Pyhän 

Vuonna 2022 järjestimme Ukrainassa kolme kuntoutusleiriä sodasta kärsnielle lapsille ja nuorille. 

Leiriläisiä oli noin 300 lasta. Tiimiläiset auttoivat myös raiskattujen nuorten tyttöjen kuntoutusta, 

mm. neljä tyttöä on saatu leikkaushoitoon. Nyt Ukrainassa suunnittellaan 200 lapsen leiriä, sekä 

pidämme viikottain tilaisuutta lastenkodissa, autamme yhä traumatusoituneita nuoria työttöjä. 

 

Odessan alueelta on autettu vesihuollon järjestymistä moneen konfliktialueen lähiöön. 

Avustuskuljetukset kaikkialle rintamalle ovat Ukrainan eri seurakunnista viikottaisia.  Apua 2022 

kanavoitiin Suomesta Ukrainaan lähes viikottain. Keväällä 2023 pyrimmä järjestämään Linja-auton 

lahjtoituksen Suometa Ukrainan seurakunnille. Auto lähti jo huhtikulla liikkelle, mutta matka 

tyssäsi moottorin kelvottomuuden tähden. Asia oli hyvin kipeä, sillä autoa tarvitaan kipeästi ja 

autossa on myös avustustavaraa. Rukoilemme asiaan ratkaisua, koska auto on niin kelvottomassa 

kunnossa, että se ei ole vaihtoehto enää. Ehkä viemme tarvarat loppukesästä hekilöautolla 

Ukrainaan.  

 

Pakistanissa on pidetty Raamattuluokkia läpi kevään, naisten ompelukoulua. Samalla on järjestetty 

kolme isompaa evankelioimis- ja esirukoustilaisuutta. Ihmisiä näiden tapahtumien jälkeen on 

kastettu kuukausittain. Viimeisin yritys on auttaa tiilentekijöiden kylissä erittäin köyhissä 

olosuhteissa eläviä ihmisiä. Heitä tehtaiden omistajat käyttävät taloudellisesti usein hyväkseen. 

Näiden ihmisten auttaminen evankeliumilla kohottaa heidän ihmisarvoaan ja oman arvon tuntoaan. 

Rukous on, että moni löytäisi vielä Jeesukesn henkilökohtaisestei ja uuden elämän kaikki 

mahdollisuudet. Pakistanin evankelistat tekevät töitä uutterasti.   

 

Raatteessa Suomussalmella avataan jälleen lähetyskahvila Cafe Ukraina ja majatalo Raate 

Guest House. Kesä-elokuun ajan paikka palvelee turisteja ja lähetystyön ystäviä. Majoitus on hyvin 

edullista. Voi tulla myös vapaaehtoistyöhön miellyttävään ympäristään.  Yhteystiedot katso 

takasivu.  044-4477847. info@holyland.fi        www.raatteenrauhanvartio.fi     www.holyland.fi  

 

 

ANNA  APUSI  TÄNÄÄN:     PYHÄN MAAN KRISTITYT RY 
Tilityheys: FI49 5177 0020 0849 98  

 

Auta lapsityötä kaikissa kohteissa, mm. Pakistanissa pidettäviä köhyhimpien 

evankelioimiskampanjoita: viite 178 

Auta Ukrainan sota-ajan avustustyötä ja lapsityötä seurakuntien kautta: viite 3117 

Auta Israelissa kirkon ja taidekeskuksen rakentamista: viite 110 

 

Rahankeräyslupa RA/2021/303. Lupa on voimassa 12.3.2021 alkaen. Keräystavat: 

Yleisöön vetoaminen seuraavien tapojen kautta: Internet, lehdet ja esitteet, tilaisuudet 

ja tapahtumat, sähköposti, puhelinsoitot.  
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 Pakistanin tiilitehtailla työ on helteessä ja kaikenikäiset yhteisössä mukana.  

        Koulutusta ja tukea tarvitaan 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

        Fady Dow avasi näyttelyn 

        oman maisterintyön perusteella 

        omista vaatekuoseista talvella 

        Haifan taidekeskuksessa  
 

 

 

 

 

 

Onnellinen Azerbaitzanin kuski Aleksey oli 

matkalla Oulusta Odessaan, mutta Bussi päätti  

simahtaa  kesken matkan!  Bussi jäikin Vuolijoelle 

Se yritetäänvielä korjata! 
 

 

 Odessan ja Vinntsan työ jatkuu kiivalla 

 rytmillä sota ajan haasteissa! Rukousta 
 

 

 

        Raatteen Rauhanvartio, 

        Raatteentie 183, Suomussalmi 

        avoinna jälleen 5.6.-31.8.  

        klo 10.30-17.  Tule ja koe ja majoitu!

 

 

 

 

 

 

 


